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                            Niesienie pomocy osobom bezdomnym, w tym: kobietom, dzieciom i mężczyznom
                            
Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta Koło Zabrzańskie jest katolicką organizacją dobroczynną, której celem jest niesienie pomocy osobom bezdomnym oraz ubogim, starszym, chorym, niepełnosprawnym, ofiarom przemocy i innym osobom potrzebującym pomocy -  w duchu Patrona,  Św. Brata Alberta.


Prowadzimy na terenie Zabrza całodobowe placówki dla osób bezdomnych, w których wdrażane są innowacyjne programy oparte o prace metodą społeczności terapeutycznej oraz aktywizację społeczną i zawodową:


1. Ośrodek Wsparcia dla Kobiet zlokalizowany w Zabrzu przy ul. Ofiar Katynia 48, w którym mieści się:


- Schronisko dla Bezdomnych Kobiet – (5 miejsc)


- Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży (20 miejsc)


2. Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn, zlokalizowany w Zabrzu, przy ul. Kochanowskiego 26 (42  miejsca)


3. Mieszkania Readaptacyjne dla kobiet i matek z dziećmi, które ukończyły program  terapeutyczny w Ośrodku Wsparcia, zlokalizowane w Zabrzu – Biskupicach, ul. Bytomska 92.


Posiadamy 26-letnie doświadczenie w pracy z osobami w kryzysie bezdomności i dbamy o jak najwyższy poziom świadczonych usług. Program terapeutyczny realizowany w placówkach jest wysoko ceniony nie tylko za innowacyjne podejście do pomocy ale i jej efektywność. Posiadamy wysoko wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę, dzięki której możliwy jest nieustanny rozwój organizacji i dostosowywanie pomocy do zmieniających się warunków.


Pomagamy osobom, które mają problemy w obszarze zdrowia psychicznego i fizycznego, doświadczają przemocy, nadużyć, mają deficyty w różnych obszarach swojego życia. Brykają się m.in.: z problemami uzależnień, rozpadem więzi rodzinnych i społecznych, brakiem umiejętności społecznych, brakiem środków do życia. Często problemom tym towarzyszą bezradność, poczucie wstydu i niższości oraz poczucie osamotnienia. Wyjątkową i wymagającą szczególnej uwagi grupą są matki z dziećmi, które trafiają do Ośrodka.  Samotne matki zmagają się z szeregiem problemów wychowawczych i egzystencjalnych ze zdwojoną siłą ze względu na ową samotność. Ilość i zakres problemów wzrasta głównie u tych kobiet, które nie mogą liczyć na wsparcie i pomoc najbliższych osób. Borykają się najczęściej z problemami natury finansowej, psychicznej, opiekuńczej i wychowawczej.  


W placówkach wszystkie osoby objęte są kompleksowym programem terapeutycznym, w którym poza zapewnieniem podstawowych potrzeb, otrzymują specjalistyczną pomoc psychologiczną, terapeutyczną i pedagogiczną. Szczególną troską obejmujemy dzieci, których dzieciństwo od najmłodszych lat jest naznaczone cierpieniem oraz brakiem dojrzałej miłości. Dzieci są często ofiarami przemocy, zaniedbane, bezbronne wobec tego co przynosi im los.


Podopieczni uczestniczą w spotkaniach indywidualnych oraz zajęciach grupowych (psychoedukacja, warsztaty i treningi umiejętności społecznych, zajęcia ruchowe). Główną formą pracy jest społeczność terapeutyczna, w ramach której osoby rozwiązują indywidualne i grupowe problemy, współdecydują i uczestniczą w codziennym życiu w placówkach  - planują i przygotowują posiłki, realizują dyżury, organizują opiekę nad dziećmi, planują wydatki.


Pomoc realizowana w placówkach ukierunkowana jest na aktywizację społeczną i zawodową oraz zmniejszeniem poczucia bezradności życiowej w pełnieniu ról rodzinnych i społecznych.


Działania mają charakter indywidualny i kompleksowy, realizowane są w oparciu o działające od kilku lat partnerstwo lokalne na rzecz rozwiązywania problemów społecznych, upodmiotowiają przeciwdziałając uzależnieniu od bezterminowej pomocy socjalnobytowej, przyczyniają się do ich integracji ze społecznością lokalną.


W trosce o jakość oferowanych usług pomoc realizowana w placówkach poddawana jest regularnej superwizji.
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
Środki pochodzące z odliczenia 1,5% podatku przeznaczamy na prowadzenie całodobowych placówek: Domu Samotnej Matki, Schroniska dla bezdomnych kobiet, Schroniska dla bezdomnych mężczyzn i Mieszkań Readaptacyjnych. Rok rocznie środki te wydatkujemy na zabezpieczenie podstawowych potrzeb (żywność, zakup mediów, środków czystości i higieny osobistej, kocy, ręczników, pościeli) oraz specjalistyczną pomoc (terapeutyczną, psychologiczną, pedagogiczną), głównie zakup materiałów do prowadzenia zajęć. W Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży organizowane są codziennie zajęcia grupowe dla dzieci oraz ważne uroczystości i wydarzenia, takie jak: urodziny, dzień matki, dzień dziecka, Mikołaj, itp.  W ramach zajęć z arteterapii wykonywane są kartki okolicznościowe, ozdoby świąteczne, stroiki, dekoracje i inne. Ponadto środki wydawane są także na bieżące naprawy i drobny sprzęt gospodarczy, niezbędne do prawidłowego funkcjonowania placówek.


Pozyskane środki pozwalają nam na zapewnienie podstawowych potrzeb naszych podopiecznych jak i dzięki temu możemy realizować kompleksową, pomoc dla kobiet z dziećmi i mężczyzn, którzy znaleźli się w kryzysie bezdomności.
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                            Więcej o nas
                            
Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta jest niezależną katolicką organizacją dobroczynną, której celem jest niesienie pomocy osobom bezdomnym i ubogim w duchu patrona św. Brata Alberta . Zakładamy i prowadzimy schroniska, domy noclegowe placówki doraźnego wsparcia.


Koło Zabrzańskie Towarzystwa zostało powołane do życia 18 maja 1996 roku. We wrześniu tegoż roku uzyskaliśmy od Władz Samorządowych budynek przy ul. Ofiar Katynia 48 z przeznaczeniem na zorganizowanie w nim Schroniska dla bezdomnych kobiet i matek. Pierwsze kobiety zamieszkały w nim już w listopadzie tego samego roku.


Kolejną placówkę powołaliśmy do życia w roku 2000—było to Przytulisko, w którym znalazły opiekę i schronienie całe rodziny, tak by nie trzeba było ich rozdzielać. Ze względu na zmianę przepisów prawa w zakresie eksmisji rodzin i osób z lokali mieszkalnych w październiku 2004r. Przytulisko zostało ukierunkowane na pomoc bezdomnym mężczyznom.


W 2009 roku uruchomiliśmy 3 Mieszkania Readaptacyjne dla kobiet i matek z dziećmi, które ukończyły program realizowany w Ośrodku Wsparcia. Mieszkanie jest kolejnym etapem programu terapeutycznego mającym na celu przygotowanie mieszkanek do pełnej samodzielności i powrotu do środowiska. Program Mieszkań zakłada wzmocnienie umiejętności nabytych w trakcie pobytu w Ośrodku Wsparcia. Mieszkanie jest początkiem samodzielnego radzenia sobie poza placówką. Warunkiem pobytu jest praca.


Towarzystwo realizuje projekty w ramach ogłaszanych konkursów ofert, na zabezpieczenie podstawowych potrzeb oraz specjalistyczną pomoc ze środków Miasta Zabrze, MRiPS, Wojewody Śląskiego, Zarządu Województwa Śląskiego na zadania:


- prowadzenie Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży,


- prowadzenie Schroniska dla bezdomnych kobiet,


- prowadzenie Schroniska dla bezdomnych mężczyzn,


-prowadzenie Mieszkań readaptacyjnych.


W placówkach zatrudnieni są opiekunowie pracujący w systemie zmianowym oraz specjaliści (psychoterapeuci, pedagog, koordynator ds. przygotowania do życia w rodzinie,) realizujący kompleksowe programy terapeutyczne w formie spotkań indywidualnych i zajęć grupowych. Ponadto zatrudniamy personel administracyjno-biurowy związanym z bieżącym funkcjonowaniem placówek (prowadzenie magazynów, zaopatrzenie, prowadzenie dokumentacji biurowej). Nad wszystkimi działaniami czuwają kierownicy placówek. Obsługą finansową i administracyjną placówek i Towarzystwa prowadzi księgowa i pracownik biura.


Nadzór nad prawidłową realizacją zadań prowadzonych prze Towarzystwo sprawuje Zarząd Koła (6 osób) pracujących społecznie w wolontariacie.


Na nasze działania staramy się pozyskiwać środki finansowe z różnych źródeł: dotacje (Miasto Zabrze, Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, Wojewoda Śląski), zbiórki publiczne, darowizny rzeczowe i finansowe, środki z 1,5% podatku.


Środki pozyskiwane ze źródeł publicznych na prowadzenie tak szerokiej skali działań są niewystarczające. Bez udziału darczyńców - ludzi dobrej woli,  nie moglibyśmy nieść pomocy najbardziej potrzebującym w takim wymiarze.


Rok rocznie całodobową, kompleksową pomocą obejmujemy około 100 mężczyzn, od 40 do 60 kobiet oraz od 40 do 60 dzieci.


W trakcie pobytu w placówkach wiele osób podejmuje pracę, wychodzi  z uzależnień, odzyskuje relacje rodzinne i  usamodzielnia się rezygnując ze świadczeń pomocy społecznej.
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                            	Obszar działalności:Pozostałe
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000321492
	Konto:55 1050 1373 1000 0022 6775 8759
	Adres:41-800 Zabrze, ul. Wolności 241
	WWW:www.bratalbert.e-zabrze.pl
	E-mail:zabrze@tpba.pl
	Telefon:32 630 11 20
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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